

## Dom na wynajem - Dobra

cena **6 500** zł

liczba pokoi: **4**, pow. całkowita: **142,00** m<sup>2</sup>, pow. działki: **550,00** m<sup>2</sup>,



#### opis nieruchomości

Dom w zabudowie bliźniaczej w miejscowości Dobra. Piękna okolica otoczona lasami ścieżki rowerowe, trasy do biegania. Idealne miejsce do odpoczynku od zgiełku miasta. Dobra komunikacja miejska w pobliżu sklepy Biedronka, Netto, Żabka, apteka, restauracje, przychodnie, szkoła, przedszkole, orlik, boisko.

Powierzchnia domu to 142 m.

Dom składa się z 4 sypialni, salonu z aneksem kuchennym oraz dwóch łazienek .

Nieruchomość posiada garaż oraz funkcjonalne poddasze do przechowywania rzeczy.

Ogromnym atutem nieruchomości jest ogród z nasadzeniami, na którym znajduje się taras, drewnutnia, domek ogrodowy na sprzęt, rowery itp.

Dom jest w większości umeblowany oraz wyposażony w sprzęt AGD - pralka, lodówka piekarnik, kuchenka, zmywarka, mikrofała oraz telewizor z płaskim ekranem.

Dom posiada łącze światłowodowe.

Piec gazowy oraz kominek.

Dom gotowy do wynajęcia od zaraz .

Wymagana kaucja w wysokości 6500 zł.

Idealny dla rodziny.

Możliwość zamieszkania ze zwierzętami.

Więcej informacji pod nr. 530 855 088



## szczegóły oferty

Symbol	<b>1/14750/ODW</b>	Rodzaj domu	<b>BLIŹNIACZY</b>
Stan budynku	<b>BARDO DOBRY</b>	Rodzaj nieruchomości	<b>DOM</b>
Rodzaj transakcji	<b>WYNAJEM</b>	Status	<b>AKTUALNA</b>
Rodzaj rynku	<b>WTÓRNY</b>	Nieruchomość dostępna od	<b>06.09.2023</b>
Cena	<b>6 500, 00 PLN</b>	Kraj	<b>POLSKA</b>
Województwo	<b>ZACHODNIOPOMORSKIE</b>	Miejscowość	<b>Dobra</b>
Powierzchnia całkowita	<b>142, 00 m<sup>2</sup></b>	Powierzchnia działki	<b>550, 00 m<sup>2</sup></b>
Liczba łazienek	<b>1</b>	Liczba WC	<b>1</b>
Liczba pokoi	<b>4</b>	Rodzaj okien	<b>PLASTIKOWE,</b>
Pokrycie dachu	<b>DACHÓWKA</b>	Rodzaj ogrodzenia	<b>MUROWANE</b>
Garaż	<b>TAK</b>	Miejsz garażowych	<b>1</b>
Najbliższy las	<b>w pobliżu</b>	Najbliższy sklep	<b>w pobliżu</b>
Najbliższe przedszkole	<b>w pobliżu</b>	Najbliższa apteka	<b>w pobliżu</b>
Najbliższy lokal gastronomiczny	<b>w pobliżu</b>		



**kontakt do agenta**



**Olga Bobrovska**

Dyrektor oddziału Szczecin



☎ 530 855 025

✉ ob@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie [www.szczecin-nieruchomosci.eu](http://www.szczecin-nieruchomosci.eu)

